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用餐 3月25日午餐 社会餐厅简餐 50 人 1 餐
170.
00

8,500.00
该费用为预估金额，以实发

生为准。
50 人 1 餐

198.
28

9,91
4.00

其中餐费6439元，酒

水3475元。

用餐 茶歇 酒店茶歇
二款点心二款水

果二款饮料
30 人 1 节

30.0
0

900.00 50 人 1 节
30.0

0
1,50
0.00

因份量太小，增加20
人用量。

用餐 总计 9,400.00 11,414.00

会议
广州远洋宾馆

五楼星河厅

80平方米，含投影，音

响，纸笔,杯装水
1 天 2 节

1,75
0.00

3,500.00 此为不含税净价。 1 天 2 节
1,75
0.00

3,50
0.00

会议 总计 3,500.00 3,500.00

其他费用 讲台花 酒店提供 1 天 1 节
230.
00

230.00
该费用为预估金额，以实发

生为准。
1 天 1 节

230.
00

230.
00

其他费用 瓶装水 外购 50 人 2 瓶 2.00 200.00
工作人员与使用人确定后

采购。
50 人 1 瓶 2.88

144.
00

其他费用 0 0 0.00 0.00 1 人 1 次
10.0

0
10.0

0
因会议需要，增加打

印费

其他费用 总计 430.00 384.00

机票
北京-广州-上
海

经济舱 1 人 2 趟
1,65
0.00

3,300.00
该费用为预估金额，以实发

生为准。
1 人 1 趟

1,41
0.00

1,41
0.00

由于非始发地出发，

只负责回程机票。

机票 总计 3,300.00 1,410.00

租车费用
市内用车，车

站接送
5座雅阁&同级 1 辆 2 趟

280.
00

560.00 1 辆 1 趟
280.
00

280.
00

租车费用 总计 560.00 280.00

团队住宿

费
广州远洋宾馆

标准单人间(含早&WI
FI)

1 间 1 晚
452.
83

452.83
3月24日入住，3月25日退

房。此为不含税净价。
1 间 1 晚

452.
83

452.
83

团队住宿

费
广州远洋宾馆

标准双人间(含早&WI
FI)

17 间 1 晚
452.
83

7,698.11
3月24日入住，3月25日退

房。此为不含税净价。
16 间 1 晚

452.
83

7,24
5.28

团队住宿

费
广州远洋宾馆

标准双人间(含早&WI
FI)

0 间 0 晚 0.00 0.00 1 间 1 晚
226.
42

226.
42

团队住宿费 总计 8,150.94 7,924.53

地接人员

费用
劳务费 3月25号 1 人 1 天

400.
00

400.00 含餐费，交通费（8个小时） 1 人 1 天
400.
00

400.
00

地接人员费用 总计 400.00 400.00

服务费 0 0
10.0

0
2,244.09 0 0

10.0
0

2,39
0.25

服务费 总计 2,244.09 2,390.25

税 0 0 6.00 1,679.10 0 0 6.00
1,66
2.17

税 总计 1,679.10 1,662.17

总计 29,664.13 29,364.95


